
 
 

 
 
 
 

Bokod Község Önkormányzatának 
 

Képviselő-testülete 
 

 
 

 
 

7/2010. (X.13.)  számú 
 

 
RENDELETE 

 
 

 
 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
5/2006. (X.15.) számú, és a  10/2004.(VI.1.) számú rendelettel 
módosított 3/2003.(III.28) Önk. számú rendelet módosításáról. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
Bokod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7/2010.(X.13.) számú rendelete a  
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2006. (X.15.) számú, és 
a  10/2004.(VI.1.) számú rendelettel módosított 3/2003.(III.28) Önk. számú rendelet 
(továbbiakban: rendelet) módosításáról. 
 
Bokod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, 
többször módosított 1990. évi LXV. törvény 1 § (6) bekezdésében, és a 18 § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. §. 
 

A Rendelet III. Fejezet ( A Képviselő-testület működése ) 9 § (1) bekezdése helyébe az 
alábbi lép: 
 (2) A Képviselő-testület tagjainak száma: 7 fő 

 
2. §. 

 
A Rendelet VI. Fejezet (  Képviselő-testület bizottságai ) 23. §. (2) bekezdése helyébe az 
alábbi lép:                                                       
(2) A Képviselő-testület a következő állandó bizottságokat hozza létre: 
 -    Pénzügyi Bizottság, létszáma: 3 fő képviselő, 2 fő külső tag. 
      -    Közigazgatási és Szociális Bizottság: 2 fő képviselő, 1 fő külső tag 

 
 

 
3. §.  

 
 

(1) A rendelet kihirdetése napján  lép hatályba.  
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 
 
Bokod, 2010. október 12. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Szöllősi Miklós      Sulyok Istvánné 
             polgármester                      jegyző 

 
 



 
 
 
 

 


